АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2020 г.  № 78
О внесении изменений в постановление

№ 67 от 19.09.2019 года

«Об утверждении перечня муниципального

имущества Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района»
В соответствии Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества,  включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского района Волгоградской области от 19.09.2019 № 21/43, постановляю:
1. В приложении № 1 к постановлению администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2019 года № 67 «Об утверждении перечня муниципального имущества Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района» исключить
- Наименование имущества - Административное здание; местонахождение имущества -  Волгоградская область, Алексеевский район, х.Титовский, д. 64;
площадь объекта, кв.м - 299,6; Кадастровый номер
- 34:01:080001:234.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района http://усть-бузулукское34.рф/имущественная-поддержка/.
Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения                                                                        Ю.А. Николюкин

исп. Придворева Е.В.

Разослано: в дело-1,  отдел экономики-1, МБУ «Редакция газеты «Прихоперье»-1.